
承認番号  ０７－１２６ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

                          

 

額支店 ATM の営業について 
 

   額支店は２月２０日（金）を最終日と致しまして 

  移転する事となりました。 

   それに伴いまして、支店内のＡТＭを移設するため、 

  最終営業日の２月２０日（金）は午後３時で終了させ 

  ていただきます。 

   ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります 

  ようお願い申し上げます。 

   新店舗は２月２４日（火）にオープン致しますので 

  ご来店を心よりお待ちしております。 

 

    ①令和８年２月２０日（金）額支店のＡТＭ 

     ※午後３時で終了致します。 

 

    ②令和８年２月２４日（火）ののいち支店のＡТＭ 

     ※土・日・祝日 ８:００～１９:００ 

     ※移転先住所 【野々市市粟田 1 丁目１３３】 

 

  

                          興能信用金庫 額支店 


